|+ EORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Q& ZGJIII'JI;IEN,:EM:E',ROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”
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A. Gjenealitetet aktuale
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LVENDBANIM | TIRANE
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B. Gienealitete ti méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston; secili f ji & jané

(emér, mbiemé&r, nénshkeim
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Uné, i nénshkruari ARTIOL KANANI kam marre dijeni dhe Jam i vetédijshém se:
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a) Ky Formular pérbén dokument 2yrtar qéi drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. S :

LT B RTINS R T}

b) Pasqyrimi i t& dhéhave téfre‘hdenékété‘ Formu_lé’r.dérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. . '

c) Té dhénat e pasqyruara né kets Formulaf i nénshitrohen verifikimit t ploté, brenda

dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike,

. : S i :
d) Pasqyrimi | té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhérshém dhe né& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik, o O .
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e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje rrje légjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. L ! --

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekla.rimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e te dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI i/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARJ
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f) Ajeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t&

i

giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péraiicies)
‘ . | e |
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formés sé preréd nga njé autoritet
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9) A jeni dénuar me burgim me vendim qivaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

enale té pazgjidhur me vendim qiyqésor té formés
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- h) Akeni qene ndomehere né hétrm ose g' m' k:m nga njé autontet: huaj, pér krzer[en e n;
vepre penale? (Vendos X pérbri perquq:es)
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i) A keni gene nd gehere i ndaluar apo rrestuar nga rganet hg;zbatuese, pér krter;en

njé vepre penale’-’ ( Vendos X perbn pérgjigjes) ; i
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- Nese po specmkom te dhenat e meposhtme

j) A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X .Oerbn pérygjigjes) :

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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MASAT SHTREN

#xn

k) A éshté Iéshuar ndonjéheré nda j personit tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri perquq,res)

. FJO l: ‘ L ”"‘SJO .,Ij—’: et

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marre ndon jéheré pér ju masa e débimit nga nté shiet i huaj?
) (Me pérjashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave t6 emigracionit qé
kané 1é béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes ne njé territor té njé shieli té huaj)

(Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e héposhtmer

L

m) A keni jetuar nddn [8heré jashté territorit té Republikés sé Shqi
shumé se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) *

PO o -

- Neése po, specifikoni te dhénat ¢ méposhtme;

L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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(emér. mbiemér nénshkrim

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve tg caktuara,
bashkéngjitini njeé Kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara ts Formularit jané té pamjaftueshme pér dekilarimin e te dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevofiten pér pasqyrimin e t& giitha té dhénave.
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Jeteshkrlml i kandld‘atlt
- pér deputet/kryetar bashkle/anetar ne keshlllm e bashklse
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Emér: éRTIOLJEf:} Pt ey
Attsia: DYLBERY {15 1 (100 i g
.Mbieinér' KANANT * i » i e #
Datehndja 21.02.1988 o o
Vendlindja: PERRENJAS LIBRAZHD

Kandidat pér Ne i
f LYk

0 oné zg]edhjet }ar \&meﬂlﬁﬁ— {€ dates 25.04.2021
hbadar (gashiig T

2007~ 2011 UNIVERSITETI I ‘TIRANES FAKULTETI I DREJTESISE

i‘i"\I\J\ gl

2003 - 2007 SHKOLLA E NIESME “PARTIZANI”‘ TIRANE
iy O e e -:=¥1':E;"‘ ]

Eksperliencanepurie . . Sl e Jo

2014- 2021 MANAXHER SHITJE “BASHA.CG»

2013 - 2014 AGJENT SHITJE “ARSTL GROUP”

2012-2013 PERGJEGJIES MARKETI “KMY?”

2011-2012 ASISTENT PERMBARUES “BAILIFF SERVICES-MATANI” TIRANT

2010-2011 ASISTENT AVOKAT ZYRA AVOKATORE “RUMANO CONSULTING”

2008 — 2010 MANAXHER TE FINAL

Kualifikimi: PERDORIMI I PROGRAMEVE BAZI, KOMPJUTERIKE
LEJE DREJTIMI PER AUTOMJET KLASI “B”

Aktivite shogérore dhe politike:
ANETAR KOMISIONI, QENDRA E VOTIMIT BABRRU, ZGJEDHJET F. VITIT 2013
VEZHGUES ME, KOMITETIN E HELSINKIT, PER BASHKINE KAMEZ, VITI 2007

Shénim: ‘
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi n& mé t& hershmin;
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht ne format pdf nga partia ose komiteti

nismétar. P\ QT\O L Km ﬁ [\L/g

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE E: KANDIDATIT

Propozuar;, - | Llsta o Lista
‘nga zn'edhésijtl'( | shumemérore 3 shumemérore
ga 28l " Partia Politike ~© Koalicioni
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: j.Zona Zg[edhore Qarku 'gi.!.g (_SJB;}QD& '“L Bashkia:
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Datélindja ~ 2]1) j0)2| |1[9|8|8]
{date - muaj - vit)

Adresa RR.”SADIK BEKTESHI”, ND:13, BABRRU,
j - PASKUQAN; KAMEZ, TIRANE,
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(Rruga, nr.. godme ryesm admmrsﬂaﬁve gyieti)
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b%, “c“ dhe “¢, t& ligjit nr. 10019,
datg 29, 12 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipériss”, i ndryshuar

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se g&zoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t€ térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

IZ’ Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
- kandidat i listés shumemérore 1é Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE ng

zongn zgjedhore Qarku Sftt_oclé7~, Bashkia .

Bazuar né péreaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni i
paraqitur prang

(emri | institucionit)
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